
慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购中标候选人公示

（招标编号：HNZJJ-202306GY-104001001）

       
公示结束时间：2023年07月24日          

一、评标情况

标段(包)[001]慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南众合未来科技有限公司，投标报价：211.800000万元，

质量：质保期：2 年，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：湖南三民教育装备有限公司，投标报价：210.989120万元，

质量：质保期：2 年，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：郴州市盛元网络科技有限公司，投标报价：209.795800万元

，质量：质保期：2 年，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南众合未来科技有限公司)的项目负责人：邓芙蓉/;

      中标候选人(湖南三民教育装备有限公司)的项目负责人：贺斌/;

      中标候选人(郴州市盛元网络科技有限公司)的项目负责人：周潮/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南众合未来科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求

内容;

      

中标候选人(湖南三民教育装备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求

内容;

      

中标候选人(郴州市盛元网络科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

Administrator
5-1



求内容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南众合未来科技有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(湖南三民教育装备有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(郴州市盛元网络科技有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>

的通知》(湘发改法规〔2019〕294号)提出异议或投诉。公示期满对中标候选单

位若无异议，招标人将确定第一中标候选人为本项目的中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为慈利县发展和改革局（行政监管部门）、0744-

3223037。

五、联系方式

   招 标 人：慈利县经纬教育投资有限公司

   地    址：湖南省张家界市慈利县零阳镇笔架路

   联 系 人：卓女士、向先生

   电    话：0744-3223303

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 黎明

   电    话： 17375109900

   电子邮件： hnxzcz@163.com

Administrator
5-2

Administrator
5-2



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
5-3



慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（

一区）器材采购中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，慈利县职业技

能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购评标工作已经结束

，本项目采用 综合评估法Ⅱ 

的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将

相关信息予以公示。公示期2023年7月19日至2023年7月24日。

招 标 人：慈利县经纬教育投资有限公司

联 系 人：卓女士、向先生

电    话：0744-3223303

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

项目负责人：黎先生

电     话：17375109900

邮     箱：hnxzcz@163.com

监管部门：慈利县发展和改革局

联系电话：0744-3223037

中标候选人信息

中标候选人 1 2 3

中标候选人名称
湖南众合未来科

技有限公司

湖南三民教育装

备有限公司

郴州市盛元网络

科技有限公司

投标报价（万元） 211.8 210.98912 209.7958

总分 95.63 80.62 72.29

商务部分得分 20.00 5.32 3.04

技术部分得分 35.92 35.36 29.44

详细

评审

得分

情况
投标报价得分 39.71 39.94 39.81

Administrator
5-4



进入详细评审的投标人技术部分得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
湖南众合未来科技

有限公司
89.00 90.00 90.00 90.00 90.00

2
湖南三民教育装备

有限公司
87.00 88.00 91.00 89.00 87.00

3
湖南汇通仁和教育

科技有限公司
21.00 21.00 23.00 22.00 22.00

4
郴州市盛元网络科

技有限公司
72.00 74.00 75.00 75.00 72.00

被否决的投标人名单

  

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设

项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活

动投诉处理办法>的通知》(湘发改法规〔2019〕294号)提出异议或

投诉。公示期满对中标候选单位若无异议，招标人将确定第一中标

候选人为本项目的中标人。

序号 投标人 不合格情况的原因 备注

无

Administrator
5-5


